LOCAÇÃO DE 01 IMÓVEL PARA ABRIGAR O SEGUNDO ENDEREÇO DO CENTRO MUNICIPAL 
MULTIPROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO LUIZ FELIPE GALDINO 
DOS SANTOS EM SÃO JOSÉ DO ITUÊTO/MG. 

CONTRATADO: RYAN HENRIQUE CAETANO. 

CNPJ/CPF: 144.364.206-12. 

PREÇO GLOBAL: R$ 7.700 (sete mil e setecentos reais). 

VIGÊNCIA:11 (onze) meses.  

Dotação Orçamentária:  

Ficha Dotação Orçamentária Fonte Especificação 

0000185 20502.1030122072.266–33903600000 16210000000 
OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA 

FÍSICA 

JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO: